
BDP 43/450 C Adv
Высокоскоростная (450 об/мин) однодисковая машина с эргономичной двойной руко-
яткой и мощным двигателем, обеспечивающим эффективную химическую чистку или 
полировку. Диаметр щетки - 43 см.
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	 Возможность размещения принадлежностей

	 Крюк для размещения основной и второй щетки, а также 
других принадлежностей.

	 Безопасное хранения, даже во время транспортировки

	 Большие колеса

	 Возможность легкой транспортировки, в т. ч. на большие 
расстояния.

	 Комфортное перемещение по ступеням лестниц.

	 Полностью складываемая рукоятка

	 Значительная экономия пространства при хранении и 
транспортировке машины.

	 Компактные размеры позволяют перевозить машину в 
легковом автомобиле.

	 Кабельный конец без разделки и удлинительный кабель 

длиной 15 м

	 Удлинительный кабель имеется в свободной продаже и легко 
заменяется.

	 Ремонт не требуется (низкие затраты на обслуживание).
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Технические характеристики и комплекта-
ция

BDP 43/450 C Adv

	 Высокоскоростная машина
	 Невероятно низкий уровень шума
	 Для чистки и полировки

Технические характеристики
№ для заказа  1.291-225.0
Штрих-код (EAN)  4039784457423
Рабочая ширина мм 430
Потребляемая мощность Вт 1760
Частота вращения щетки об/мин 450
Уровень звукового давления дБ(А) 63
Параметры электросети В / Гц 220 – 240 / 50
Масса (с принадлежностями) кг 45,7
Размеры (Д × Ш × В) мм 660 × 430 × 1180

Комплектация
Питание от сети  
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№ для заказа Количество
Номин. диа-
метр Длина Ширина Цена Описание

Бумажные фильтр-мешки (двухслойные)

Бумажные фильтр-мешки, 10 шт., 
для BV 5/1

1 6.904-403.0 10 шт. Эти недорогие бумажные фильтр-мешки (10 шт.), рассчи-
танные на сбор пыли категории L, подходят к пылесосу BV 
5/1 и гарантируют аккуратную утилизацию мусора.



  Доступные аксессуары.     



BDP 43/450 C Adv
1.291-225.0

1

BD
P 

43
/4

50
 C

 A
dv

, 1
.2

91
-2

25
.0

, 2
02

0-
09

-2
6

№ для заказа
Жесткость/
тип щетки Диаметр Цвет

Количе-
ство Цена Описание

Дисковые щетки для машин BD

Дисковые щетки 1 6.369-897.0 мягкий 430 мм нату-
ральный

1 шт. Щетка для полировки. 

  Доступные аксессуары.     
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№ для заказа
Жесткость/
тип щетки Диаметр Цвет

Количе-
ство Цена Описание

Пады

Пады 1 6.369-469.0 очень мягкий 432 мм белый 5 шт. 5 белых падов для полировки, очень мягкие, неабразив-
ные, диаметром 432 мм. Для полировки полов. 

Пады, бежевые, 432 мм 2 6.371-149.0 мягкий 432 мм беже-
вый/
нату-
ральный

5 шт. С натуральной щетиной, для полировки. Хорошо удаляют 
следы каблуков. 

Пады 3 6.371-081.0 мягкий 432 мм беже-
вый

5 шт. Мягкий, низкой абразивности, для полировки полов. 

4 6.369-470.0 средне мягкий 432 мм красный 5 шт. 5 красных падов средней мягкости диаметром 432 мм. 
Для уборки и химической чистки любых полов. 

Приводной диск для падов

Падодержатели 5 6.369-901.0 430 мм 1 шт. Приводной диск для уборки при помощи пада, для машин 
с частотой вращения до 500 об/мин и переключением 
скоростей. Диаметр 430 мм. С панелью с зацепками, 
быстродействующей муфтой и центрирующим замком.



Алмазные пады

Алмазные пады 6 6.371-256.0 толстый 432 мм белый 5 шт. Белые алмазные пады (грубозернистые) диаметром 432 
мм для предварительной очистки и улучшения внешнего 
вида. Удаляют небольшие царапины, придают шелкови-
сто-матовый блеск.



7 6.371-257.0 средний 432 мм желтый 5 шт. Желтые алмазные пады (средней зернистости) диаме-
тром 432 мм для предварительной очистки и улучшения 
внешнего вида. Удаляют мелкие царапины, повышают 
блеск.



8 6.371-238.0 тонкий 432 мм зеленый 5 шт. Зеленые алмазные пады (тонкозернистые) диаметром 432 
мм. Для глянцевой полировки напольных покрытий с 
защитными слоями и быстрой полировки терраццо и 
природного камня.



Melaminpads

Меламиновые пады 9 6.371-023.0 432 мм сер. / 
бел.

2 шт. Комплект меламиновых падов, диаметром 432 мм, для 
использования с нашими однодисковыми уборочными 
машинами с рабочей шириной 43 см и поломойно-всасы-
вающими машинами с щеточной головкой D 43. Для чист-
ки поверхностей с микропористой структурой.



  Доступные аксессуары.     
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№ для заказа Длина Цвет
Количе-
ство Цена Описание

Другое

Удлинительный кабель 1 6.647-022.0 20 м 1 шт. Удлинительный кабель длиной 20 м, 3 x 1,5 мм². С защи-
щенной от брызг воды штепсельной вилкой, приспособле-
ниями для защиты от усилий растяжения и перегиба.



  Доступные аксессуары.     



BDP 43/450 C Adv
1.291-225.0

1 2 3

BD
P 

43
/4

50
 C

 A
dv

, 1
.2

91
-2

25
.0

, 2
02

0-
09

-2
6

№ для заказа Длина Диаметр
Количе-
ство Цена Описание

Прочие наборы

Кольцевой отсос, 43 см / 17" 1 4.071-223.0 1 шт. Ограничивает распространение пыли при шлифовке, 
кристаллизации, полировке и химической чистке. Для 
использования в сочетании с пылесосом влажной и сухой 
уборки или всасывающим устройством.



Бак (Adv) 2 2.642-476.0 1 шт. Легко снимаемый бак для удобного нанесения на пол 
раствора чистящего средства. Объем 10 л. 

Всасывающее устройство, 43 см / 
17" (Adv)

3 2.642-674.0 1 шт. Всасывающее устройство предотвращает распростране-
ние пыли при полировке или кристаллизации. 

  Доступные аксессуары.     


